
cea 
centro de estudios 
avanzados 

facultad de ciencias 

sociales 
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Expte N: 002510/2019 

VISTO 

La solicitud d e l D i rector d e lo Maestría e n Relaciones In te rnac iona les e n 
relación al a c t a d e e x a m e n N°: 05691 c o r r e s p o n d i e n t e a la mater ia 
Introducción o lo Economía In te rnac iona l , 

CONSIDERANDO 

Q u e en el a c t a manuscr i ta p r e s e n t a d a se cometió un error involuntar io 
asignándole al a lumno VILLALBA GUILLERMO MANUEL, DNI: 24.992.952 lo noto 
9 (nueve) c u a n d o correspondía la n o t a 10 (diez) 

Por el lo, 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 

. UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

R E S U E L V E 

Artículo r.- Rect i f icar el a c t a d e exámenes N°: 05691 c o r r e s p o n d i e n t e a la 
mater ia Introducción a la Economía In te rnac iona l , y as ignar al a lumno 
VILLALBA GUILLERMO MANUEL, DNI: 24.992.952 lo n o t a 10 (diez) 

Artículo 2°.- Protocolícese, notitíquese y dése c o p i o 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE 
CÓRDOBA, A DIECISÉIS DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DE DOS MIL DIECINUEVE 

RESOLUCIÓN N ° 2 0 6 / 19 

D i r e c t o r a 
C o n t - o de E s t u d i o s A v a n z a d o s 
F a c u l t a d d e C i e n c i a s S o c i a l e s 

" r . . v s i a a i N e c i o n i i de C í i r d o t a 


